PODAR INTERNATIONAL SCHOOL

Behind ACC Cement Warehouse, Shambhupatti, Tajpur Road, Samastipur - 848 129

Tel.: 63664 37882 / 89280 78976 E-mail: principal.samastipur@podar.org

www.podareducation.org

Ref No: PIS/Cir/2025-26/0037



Date: 15/07/2025

Fee Reminder for Term 2

Dear Parents,

Greetings from Podar International School!

This is to remind you that Term 2 will begin from 1st August 2025, and the fee payment window is open till 15th August 2025. During this period, no administrative charges will be levied.

Please note, as communicated on multiple occasions, that from this academic year onwards, no waivers in administrative charges will be granted under any circumstances.

You are requested to:

- 1. Clear any pending dues immediately to avoid additional administrative charges.
- 2. Plan and pay the Term 2 fee well in advance to prevent any last-minute inconvenience.

We seek your cooperation in ensuring a smooth and timely fee payment process. Early payment is always better and helps in avoiding unnecessary delays or complications.

For any queries related to the fee structure or payment, you may contact the school office during working hours.

Warm regards, Principal

टर्म 2 के लिए शुल्क अनुस्मारक

प्रिय अभिभावकों.

पोद्दार इंटरनेशनल स्कूल की ओर से नमस्कार!

आपको याद दिलाया जाता है कि टर्म 2, 1 अगस्त 2025 से शुरू होगा और शुल्क भुगतान की अवधि 15 अगस्त 2025 तक खुली रहेगी। इस अवधि के दौरान, कोई प्रशासनिक शुल्क नहीं लिया जाएगा।

कृपया ध्यान दें, जैसा कि कई बार सूचित किया गया है, कि इस शैक्षणिक वर्ष से, किसी भी परिस्थिति में प्रशासनिक शुल्क में कोई छूट नहीं दी जाएगी।

आपसे अनुरोध है:

- 1. अतिरिक्त प्रशासनिक शुल्क से बचने के लिए किसी भी लंबित बकाया राशि का तुरंत भुगतान करें।
- 2. अंतिम समय में किसी भी असुविधा से बचने के लिए टर्म 2 की फीस की योजना बनाकर पहले ही भुगतान कर दें।

हम एक सुचारू और समय पर शुल्क भुगतान प्रक्रिया सुनिश्चित करने में आपका सहयोग चाहते हैं। जल्दी भुगतान हमेशा बेहतर होता है और अनावश्यक देरी या जटिलताओं से बचने में मदद करता है।

शुल्क संरचना या भुगतान से संबंधित किसी भी प्रश्न के लिए, आप कार्य समय के दौरान स्कूल कार्यालय से संपर्क कर सकते हैं।

सादर प्राचार्य